2024年 10月 11日

各 位

会 社 名 井関農機株式会社
代 表 者 名 代表取締役 冨安 司郎
コード番号 ６３１０
上場取引所 東証プライム市場
問 合 せ 先 IR・広報室長 鈴木 文利
 （TEL.03-5604-7709）

（開示事項の経過）希望退職者の募集に関するお知らせ

当社は、2024年 7月 18日に発表した「『プロジェクトＺ』施策の実施及び損失計上見込

み並びに通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」において希望退職の募集を行うこと

をお知らせしましたが、募集の詳細が決定しましたので下記のとおりお知らせします。

記

１．希望退職の募集を行う理由

プロジェクト Zが目指す成長と強靭な企業体質への変革を短期間に実現するために

希望退職の募集を行うものであります。

２．希望退職の募集概要

  下記のとおり希望退職の募集を行うこととします。

  ・対象者  ： 2024年 12月 20日時点で満 45歳以上の井関農機株式会社の正社員

          とシニア社員（定年退職後の再雇用社員）

 ・募集人員 ： 80名程度

  ・募集期間 ： 2024年 11月 5日～11月 20日

  ・退職日  ： 2024年 12月 20日

３．今後の見通し

希望退職の募集に伴い発生する特別退職金と再就職支援に係る費用は、2024年 7月 18

日に発表した「『プロジェクトＺ』施策の実施及び損失計上見込み並びに通期連結業績予

想の修正に関するお知らせ」にてお示しした通期連結業績予想の修正に織り込んでおり

ます。

以上